2

СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРАГАЧ
ПРОХЛАДНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ – БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ И ПРОХЛАДНЭ
МУНИЦИПАЛЬНЭ КУЕЙМ ЩЫЩ КЪЭРЭГЪЭШ КЪУАЖЭМ И СОВЕТ

КЪБАРТЫ – МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ПРОХЛАДНА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОНУНУ КАРАГАЧ ЭЛ ПОСЕЛЕНИЯСЫНЫ СОВЕТИ

П-и 361022 КБР Прохладненский район с. Карагач ул. Абубекирова, 102 тел. (8-86631) 5-12-39, факс 51-2-42
Р Е Ш Е Н И Е № 58
06 мая 2019 года                                                                                     с. Карагач

 «О принятии Устава сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района Кабардино-Балкарской Республики в новой редакции
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.07.2005 N 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", Законом Кабардино-Балкарской Республики от 03.08.2002 N 52-РЗ "О правовых актах в Кабардино-Балкарской Республике", Уставом сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района,   Совет местного самоуправления сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района решил:
1. Утвердить Устав муниципального образования сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района КБР в новой редакции согласно приложению.
2.Заместителю председателя Совета местного самоуправления  сельского поселения Карагач Прохладненского муниципального района КБР в соответствии с законодательством в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 N 97-ФЗ "О государственной регистрации уставов муниципальных образований", представить настоящее решение на государственную регистрацию.
3.С момента вступления в силу Устава муниципального образования сельского поселения Карагач Прохладенского муниципального района Кабардино Балкарской Республики в новой редакции, принятого настоящим решением, признать утратившим силу Устав муниципального образования сельского поселения Карагач Прохладенского муниципального района Кабардино Балкарской Республики в новой редакции, принятый решением Совета местного самоуправления сельского поселения Карагач 25.04.2017 года № 14.
5.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Заместитель председателя Совета местного
самоуправления сельского поселения
 Карагач Прохладненского района КБР                                                        А.Т.Кертов
image1.wmf

oleObject1.bin